



Szanowni Państwo,

zapraszamy do udziału w badaniach przesiewowych słuchu, realizowanych przez Zespół Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu. Badania będą obejmowały wykonanie przesiewowego badania słuchu na Platformie Badań Zmysłów (standardowe narzędzie wykorzystywane w badaniach przesiewowych słuchu) oraz na testowym stanowisku Hear Box. Badania będą wykonane w dniach **13 – 15 grudnia 2023** na terenie szkoły.

Badania są bezpłatne, ale konieczna jest Państwa zgoda na udział w badaniu (wypełnienie Deklaracji załączonej w kopercie) oraz zarejestrowanie się na stronie <https://hearbox.it-learn.pl/>. Po rejestracji na stronie prosimy o wpisanie kodu vouchera na darmowe badanie słuchu (zakładka BADANIA -> TWOJE BADANIE) oraz przypisanie danych Państwa dziecka do badania. Na stronie internetowej widnieje instrukcja, jak się zarejestrować oraz jak przypisać badanie do swojego profilu.

KOD VOUCHERA (dla klas 1-3): 000218

KOD VOUCHERA (dla klas 4-8): 000217

Dodatkowo w kopercie znajdą Państwo „Ankiętę dotyczącą rejestracji na stanowisku Hear Box”, którą prosimy o wypełnienie i przekazanie dziecku w dniu badania. W razie problemów z procesem rejestracji mogą Państwo wspomóc się „Instrukcją rejestracji do urządzenia Hear Box”, którą załączamy w kopercie. Prosimy jednak spróbować dokonać rejestracji samodzielnie, ponieważ Państwa uwagi na temat ewentualnych trudności, które wystąpią są dla nas bardzo cenne i posłużą do udoskonalenia naszego projektu.

W dalszym kroku będą Państwo proszeni o wydrukowanie kodu QR dla dziecka bądź spisanie indywidualnego numeru ID oraz PIN, który jest niezbędny do wykonania badania na stanowisku Hear Box (przykład poniżej).

X

TWÓJ KOD QR DO LOGOWANIA NA STANOWISKU HEARBOX:

ID: 1XXXXXX
PIN: XXXX

PROSZE WYDRUKOWAĆ TEN DOKUMENT LUB ZAPISAC GO NA TELEFONIE LUB TABLECIE

[DRUKUJ](#) [ZAPISZ](#)

Łączny czas badania jednego dziecka zajmie ok. 30 minut. Po zakończonym badaniu uczeń zostanie również poproszony o wypełnienie krótkiej ankiety satysfakcji z badania. Wynik badania będzie dla Państwa widoczny zaraz po zakończeniu testu na koncie użytkownika (<https://hearbox.it-learn.pl/>).

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu jest renomowanym ośrodkiem w kraju i na świecie, który od wielu lat realizuje programy przesiewowych badań słuchu, u osób w różnym wieku oraz wdraża innowacyjne urządzenia do prowadzenia tych badań. Akcje przeprowadzone w latach 2007-2021 objęły populację ponad 1,5 mln dzieci ze szkół podstawowych na terenie całej Polski i pokazały, że nawet co 6 dziecko może mieć różnego rodzaju problemy związane ze słuchem, które mają istotne znaczenie dla rozwoju dziecka i wyników nauczania. Uzyskane wyniki potwierdziły dużą skalę problemu zaburzeń słuchu wśród dzieci w wieku szkolnym. Badania przesiewowe cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, o czym świadczy wysoki (ponad 90%) odsetek zgód rodziców na udział dzieci w badaniach.

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat realizacji i przebiegu planowanych badań przesiewowych prosimy o kontakt z pracownikiem zespołu badawczego: mgr Anny Błaszczak tel: 884 377 114, e-mail: a.blaszczak94@gmail.com.

Z wyrazami szacunku,

Dyrektor
Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu

Prof. dr hab. med. dr h.c. multi Henryk Skarżyński

